

Årsredovisning

för

Sigfrid & Partners Mäkleri i Göteborg AB

559152-0019

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Josefsson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Sigfrid & Partners Mäklari i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (4 mån)
Nettoomsättning	506	993	681	285
Resultat efter finansiella poster	-107	271	368	265
Soliditet (%)	33	65	61	79

Omsättningen har minskat med 49%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	84 335	213 474	322 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		213 474	-213 474	0
Årets resultat			-107 260	-107 260
Belopp vid årets utgång	25 000	147 809	-107 260	65 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 809
årets förlust	-107 260
	40 549
disponeras så att i ny räkning överföres	40 549
	40 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		505 795	992 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		505 795	992 819
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 405	-95 715
Personalkostnader	2	-428 681	-625 035
Summa rörelsekostnader		-612 086	-720 750
Rörelseresultat		-106 291	272 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 004	-755
Summa finansiella poster		-969	-755
Resultat efter finansiella poster		-107 260	271 314
Resultat före skatt		-107 260	271 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 840
Årets resultat		-107 260	213 474

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 904

99

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 855

98 787

Summa kortfristiga fordringar

55 759

98 886

Kassa och bank

Kassa och bank

145 110

394 915

Summa kassa och bank

145 110

394 915

Summa omsättningstillgångar

200 869

493 801

SUMMA TILLGÅNGAR

200 869

493 801

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 809

84 335

Årets resultat

-107 260

213 474

Summa fritt eget kapital

40 549

297 809

Summa eget kapital

65 549

322 809

Långfristiga skulder

Övriga skulder

100 454

0

Summa långfristiga skulder

100 454

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

8 033

99 524

Övriga skulder

26 833

71 468

Summa kortfristiga skulder

34 866

170 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

200 869

493 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2023-03-27

Magnus Josefsson
Magnus Josefsson